
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «16» серпня 2018 року №78-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2018 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 61 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4351837 Мрига Віктор Петрович 121438 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

156,175

4993376 Мурашко Валерія Сергіївна 118511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

161,944

4351208 Рибак Віктор Юрійович 119079 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

168,019



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4716994 Ніколаєв Віталій Миколайович 47783864 KB 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

154,2

4354982 Петров Владислав Юрійович 219149 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

163,2

4717710 Шипуліна Анна Сергіївна 140734 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

168,07



5009456 Штим Тетяна Тарасівна 26696689 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Освітні 
вимірювання. Гендерні 
студії: науковий 
аспект)

158,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4156191 Вишенська Ірина Олексіївна 128307 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

158,872

4223210 Данилюк Світлана Василівна 128305 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

152,875

4156010 Касперова Анна Олександрівна 128302 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

171,806

4156410 Сотніченко Оксана Валеріївна 128303 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

161,557

4155854 Степаненко Руслана Станіславівна 128308 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта та 
Початкова освіта

179,381



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4403446 Байбароша Олена Олегівна 117863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

168,631

4904188 Березняк Вікторія Сергіївна 117853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

155,589



4158728 Бондаренко Анастасія Андріївна 118513 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

148,69

4157769 Васюта Інна Олександрівна 118524 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

167,843

4897937 Гаріфулліна Анастасія Ігорівна 117850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

162,445

4636410 Голинська Світлана Юріївна 166234 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

168,943

4230984 Гончарова Дарина Віталіївна 117860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

145,749



4228956 Горбунова Марина Миколаївна 117854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

149,278

4230420 Горобець Ірина Сергіївна 117861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

176,836

4231305 Горпинко Ксенія Сергіївна 117856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

158,623

4897742 Дзюнзя Альона Євгеніївна 117852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

155,699

4645867 Ковальова Ірина Ігорівна 118521 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

153,895



4184837 Костенко Наталія Ренатівна 161115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

147,731

4230133 Костиря Наталія Володимирівна 117855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

160,559

5068445 Котубей Карина Валеріївна 177312 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

149,479

4897867 Кравцова Людмила Валеріївна 117857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

158,091

4230742 Лимар Віта Олексіївна 117859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

150,684



4511508 Луцук Лілія Олегівна 117858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

157,924

4157178 Мовчан Любов Володимирівна 118525 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

162,959

5068275 Набока Віра Миколаївна 164138 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

152,469

4224401 Омельчук Надія Володимирівна 117813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

155,829

4229846 Пєхотіна Дар`я Володимирівна 117851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

162,627



4157378 Степанюк Тетяна Юріївна 118523 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

174,03

4223982 Федоренко Леся Віталіївна 117819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), Початкова 
освіта та Соціальна 
робота (соціальна 
педагогіка)

169,474



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4938262 Андріяшевська Тетяна Олександрівна 136836 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

148,483



4819860 Анохіна Аліна Володимирівна 136746 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

142,863

3938709 Бабич Анастасія Юріївна 136840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

129,135

4433792 Богданова Антоніна Володимирівна 175251 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

156,349

3819421 Бородавкіна Марія Сергіївна 136759 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

159,581



3931032 Войтенко Яна Вадимівна 136747 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

156,89

4673912 Гаваза Наталія Олександрівна 128780 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

130,597

4531722 Гілевич Олена Юріївна 136845 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

158,335

4844320 Гречко Дар`я Олександрівна 136852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

154,101



4442287 Зобенко Марія Олександрівна 136750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

162,804

4897351 Золотарьова Ольга Миколаївна 175165 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

145,014

4302542 Зубкова Ірина Володимирівна 136754 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

153,374

3939730 Караман Анна Юріївна 136835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

126,992



4172553 Колесник Анастасія Олегівна 136748 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

123,638

3935840 Колос Олена Ігорівна 136762 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

142,233

3932509 Коткова Анна Вікторівна 136842 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

132,277

4832868 Кравченко Катерина Віталіївна 136766 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

166,908



4181982 Кравченко Яна Вікторівна 136757 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

159,438

3929894 Ліснича Тетяна Віталіївна 136851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

125,503

4300303 Максименко Анастасія Олександрівна 136839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

157,865

4215917 Музиченко Анастасія Вікторівна 136847 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

137,665



3928205 Новіченко Катерина Сергіївна 136751 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

136,376

4214857 Олійник Марія Іванівна 136853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

129,828

5006654 Плахотник Каріна Костянтинівна 136763 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

149,677

5006489 Полковніченко Наталія Андріївна 136769 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

156,474



4937424 Распряхіна Євгенія Ігорівна 136761 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

153,186

4334888 Рева Оксана Іванівна 136837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

139,694

4995565 Саргсян Стелла Усіківна 136834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

136,15

4298302 Стеба Марина Олександрівна 136844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

157,419



4301451 Стець Дар`я Сергіївна 136849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

172,554

4211196 Темченко Олена Юріївна 136752 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

151,658

4212736 Ткаченко Тетяна Віталіївна 175254 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

163,199

3817019 Туз Павло Сергійович 136841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

145,302



4918213 Фурман Вікторія Андріївна 136753 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

125,513

4336894 Чорна Кіра Павлівна 136850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

136,996

4209161 Юрченко Аліна Сергіївна 136768 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

180,072

4909488 Юрченко Катерина Сергіївна 136764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

140,636



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4464617 Андрущенко Яна Дмитрівна 171592 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

240,792

4344958 Білоусенко Катерина Миколаївна 171601 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

210,788

4913246 Ляшук Анастасія Сергіївна 150301 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

260,309

4464949 Неспельська Юлія Вікторівна 171596 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

238,975

4343542 Полулях Яна Василівна 171591 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

199,836



4345715 Пориваєв Максим Олександрович 171595 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

190,376

4215721 Руденко Артем Олександрович 171593 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

242,304

5015943 Титаренко Олена Сергіївна 171405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

237,861

4344390 Трішкіна Світлана Олегівна 171603 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

262,397

4544419 Чернишова Ольга Віталіївна 171598 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька та 
англійська))

239,928



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4409944 Вахрушев Андрій Володимирович 171423 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

232,255

4928557 Гавриленко Аліна Олександрівна 171411 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

246,32

4212231 Грицюк Наталія Володимирівна 171409 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

265,65

4212679 Довбня Олексій Юрійович 150298 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

264,962

4158016 Дрозд Олена Володимирівна 171418 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

259,67



3949149 Єннер Марія Сергіївна 171406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

246,343

4159246 Жерноклєєва Наталя Андріївна 171428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

207,386

3949627 Качинська Наталія Сергіївна 164156 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

231,231

4538583 Клюєнко Марина Едуардівна 150299 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

246,667

4441645 Льовушкіна Ярослава Ігорівна 171413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

248,745

4211713 Мердак Марія Андріївна 171425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

273,401

3933553 Москаленко Вікторія Віталіївна 171426 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

226,164

3948648 Новохатько Анастасія Олексіївна 171427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

243,535

3935419 Процюк Аліна Олегівна 171424 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

221,966

4213526 Рибченко Дарія Сергіївна 171420 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

267,615

4349102 Скічко Галина Анатоліївна 164157 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

241,311

4326983 Скороход Юлія Володимирівна 171402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

259,341

4453083 Сокур Катерина Олександрівна 150297 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

270,476



4453443 Стороженко Софія Андріївна 171415 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

273,848



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4573191 Безрукава Анастасія Євгенівна 135672 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

163,683

4278629 Блохіна Анна Вікторівна 135678 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

166,503

4278684 Бобрик Андрій Іванович 174514 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

150,118

4574299 Босько Анна Володимирівна 135439 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

166,559



4407247 Високіх Тетяна Андріївна 135680 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

131,145

4563515 Вічко Христина Олександрівна 135450 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

168,122

4278460 Гриценко Михайло Вікторович 135442 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

128,897

4278266 Гудзь Аліна Віталіївна 135693 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

136,599

4278559 Жабокрицька Катерина В`ячеславівна 135683 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

168,985

4278176 Іванко Наталія Андріївна 135677 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

145,344

4278889 Капітан Анна Олександрівна 135690 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

153,937

4278233 Клочек Андрій Ігорович 135670 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

161,702

3967480 Колісніченко Сергій Юрійович 135443 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

161,535

3969041 Колтунов Олександр Андрійович 135440 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

162,941



4563817 Корнієнко Олександр Сергійович 135441 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

144,61

4407649 Кузьмович Микола Юрійович 108925 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

144,658

4278127 Мацюк Андрій Андрійович 135451 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

184,094

4278586 Москальчук Катерина Віталіївна 135674 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

170,362

4899512 Олійник Василь Олегович 135446 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

129,05

4408431 Саламаха Андрій Валерійович 136159 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

129,243

5088483 Симончук Олександр Анатолійович 135448 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

188,801

4278508 Стьожка Артем Олександрович 135445 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

164,209

4278978 Тарасенко Руслана Петрівна 135688 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

130,108

4407086 Ткаченко Андрій Олександрович 135449 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

129,15



4575601 Христич Оксана Романівна 135689 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

148,331

4408098 Цилюрик Владислав Васильович 135444 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Історія 
та Географія), Середня 
освіта (Історія, 
Правознавство)

141,34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4566031 Андрущенко Олена Віталіївна 141851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

181,898

4241336 Водзинська Галина Анатоліївна 159906 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

155,994



4566792 Гермаш Ольга Вікторівна 141868 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

157,42

4561818 Горелік Олена Володимирівна 141869 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

171,014

4425299 Дубовик Єлизавета Олександрівна 141874 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

157,603

4621733 Кравченко Оксана Володимирівна 141855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

167,655

4246868 Краснощок Анастасія Вячеславівна 141872 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

153,185

4433303 Крикотненко Ірина Анатоліївна 141850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

163,865



4562348 Кукуєва Анастасія Сергіївна 141862 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

171,995

4242342 Манець Світлана Олександрівна 159910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

151,969

4565643 Марченко Костянтин Віталійович 141853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

187,602

4433580 Матвієнко Вікторія Василівна 141859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

173,884

4240514 Матвієнко Тетяна Миколаївна 159903 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

151,662

4245982 Мишко Єгор Костянтинович 141852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

185,292



4859174 Пархоменко Олена Сергіївна 002340 C18 31.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

167,623

4241004 Самойленко Людмила Вікторівна 159909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

155,74

4563133 Тібекіна Катерина Володимирівна 141849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

155,881

4246265 Хуторна Альона Олексіївна 141861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

171,795

4566577 Шевченко Руслан Олегович 141863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика та 
Фізика, Економіка), 
Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

179,197



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4550173 Власенко Альона Анатоліївна 121855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

167,78

3941877 Мартинюк Сніжана Іванівна 170895 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

182,128

3941008 Мельник Юлія Олександрівна 121862 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

165,917

4224678 Мойсейченко Яна Володимирівна 121853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

170,98

3939899 Осіпова Катерина Андріївна 121849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

162,84



5078301 Салоїд Катерина Олександрівна 121852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

166,643

4447739 Тараненко Тетяна Олексіївна 121858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

165,735

3940463 Яременко Ірина Вікторівна 121857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

179,283



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4456854 Андаран Микола Олександрович 119097 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

181,033

4202389 Андріященко Діана Олександрівна 119090 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

147,167

4839327 Бондаренко Лілія Юріївна 119086 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

161,261

3936939 Варніцький Ярослав Едуардович 119084 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

144,079



4550671 Вітряк Олександра Миколаївна 147066 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

159,552

3932258 Гриценко Аліна Валеріївна 119095 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

152,815

4632646 Губчик Світлана Василівна 119096 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

156,113

3933112 Жолобова Катерина Антонівна 119082 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

144,16

3937988 Заїка Олена Миколаївна 119091 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

151,467

3931618 Крупський Ярослав Володимирович 119092 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

173,194

4455740 Кузнєцов Владислав Олексійович 119089 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

131,934

3937484 Лозова Ірина Сергіївна 119093 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

180,173

3938504 Майборода Дмитро Віталійович 119087 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

159,408

5015623 Мартинова Анна Сергіївна 119088 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

144,266



4837378 Олійник Віта Юріївна 159424 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

141,443

4300581 Стратан Катерина Іванівна 119094 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

172,354

4409921 Шмигін Каріна Вікторівна 119085 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

166,024

4551080 Шпунт Вікторія Вадимівна 159418 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

157,241

4909368 Яровий Ігор Юрійович 119081 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

161,375



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4295527 Баланюк Олександр Анатолійович 141619 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

137,414

4293239 Бондар Олександр Володимирович 141616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

136,855

4300538 Котляр Анна Олександрівна 141612 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

178,09

4236718 Магденко Вадим Сергійович 141617 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

170,546

4846906 Охріменко Олександр Петрович 45370887 KC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

141,6



4289943 Стрельцова Анастасія Віталіївна 141620 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

169,078

4290754 Стриживус Анатолій Вікторович 141607 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

130,398

4290309 Фертюк Анна Ігорівна 141615 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

188,657

4296721 Храмалюк Вікторія Сергіївна 141614 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

165,015

4292470 Шевченко Максим Олександрович 141609 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика, Інформатика 
та Економіка)

175,644



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3969211 Баранько Оксана Олександрівна 139978 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

144,098

4226667 Батрак Ірина Миколаївна 140722 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

180,006

4570878 Битюцька Алла Олександрівна 140707 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

164,162

4337177 Бомба Броніслава Олексіївна 139977 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

178,512

4227138 Боса Тетяна Юріївна 140710 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

187,922



3967908 Велика Юлія Павлівна 139975 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,799

4229132 Воронін Дмитро Ігорович 140724 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

154,699

4841103 Говорун Вікторія Віталіївна 139986 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,116

4336246 Данілова Тетяна Миколаївна 139973 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

152,378

4229996 Демчик В`ячеслав Романович 140716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

150,226

4228722 Дерев`янко Роман Сергійович 140720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

167,008

4230802 Доможирський Євгеній Вікторович 140728 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

154,557

4361172 Зіденик Яна Юріївна 139979 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

185,445

4226865 Крамаренко Наталія Миколаївна 140709 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

181,727

3969379 Кудревич Ірина Олександрівна 159517 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

175,922

4336556 Куклінська Юлія Романівна 140712 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

178,721

4229390 Липка Дмитро Миколайович 140715 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

177,479

4156558 Мартинюк Мирослава Анатоліївна 139974 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

148,409



4227591 Моцаренко Марія Юріївна 140718 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

180,922

3968214 Неймець Анастасія Миколаївна 139980 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

162,506

4227894 Онуфрак Оксана Володимирівна 140708 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

142,891

4230611 Понура Андрій Віталійович 140729 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

147,724

4360707 Популова Валерія Валеріївна 139985 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

179,134

4840039 Притула Наталія Миколаївна 139983 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

146,604

4228914 Салабутін Олександр Юрійович 140713 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

160,248

4336901 Семененко Мар`яна Анатоліївна 140730 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

146,624

4229777 Сергійчук Олексій Володимирович 140717 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

176,123

4227358 Смутко Марія Вікторівна 140711 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

160,298

4156424 Травенко Любов Олександрівна 139976 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

152,53

4228326 Щербакова Олександра Олександрівна 140726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,944



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4427699 Богатько Іван Анатолійович 122843 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

149,636

3881017 Валіхновський Владислав Сергійович 122821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

167,717

4220912 Васільєв Ярослав Костянтинович 122859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

188,033

5096346 Галімська Олександра Володимирівна 053610 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

129,2



4849752 Галімський Георгій Всеволодович 122815 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

147,63

4839549 Голубовський Максим Олександрович 122834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

126,681

4220256 Григор`єв Володимир Анатолійович 122824 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

161,998

4184243 Давиденко Анна Богданівна 122848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

163,844

4219489 Діордіца Катерина Володимирівна 122819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

163,012

4935994 Досужий Олексій Сергійович 152860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

141,48

5019233 Жанталай Євген Олександрович 122841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

123,614

4463925 Жовтенко Єлизавета Юріївна 122858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

182,585

4515771 Зінов`єв Євген Вікторович 188007 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

161,519

3880821 Золотоношенко Олександр Олександрович 122844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

149,398



4427334 Колісніченко Олександр Юрійович 122839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

154,248

4844262 Красножонов Андрій Володимирович 152852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

162,098

4174885 Кривушко Сергій Сергійович 122830 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

177,11

3880567 Кущенко Олександра Валеріївна 122832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

176,337

4222777 Лисенко Євгеній Григорович 122852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

128,671

3881302 Лодига Павло Павлович 122861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

180,045

4850460 Лопата Віталій Сергійович 122840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

164,748

4428078 Лягаєва Владислава Сергіївна 122849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

165,894

3952977 Льопка Роман Юрійович 122833 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

168,026

3819106 Мірошник Вадим Олександрович 122850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

162,469



3952545 Проценко Андрій В`ячеславович 122854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

131,549

4428615 Сокуренко Дмитро Юрійович 122846 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

171,797

4847783 Трехманенко Олег Русланович 122818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

130,654

3881143 Фесюк Вікторія Олегівна 122857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

191,278

4845863 Шмалько Денис Ігорович 122826 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

156,081

4222189 Щека Анатолій Сергійович 122820 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

125,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3828953 Данілова Лілія Миколаївна 131686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

169,749

4215383 Дашенко Ольга Григорівна 131691 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

179,976

4409744 Кондратенко Вікторія Ігорівна 131693 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

161,078

4573311 Кухта Катерина Сергіївна 131689 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

167,083

3830362 Мельниченко Карина Олегівна 131701 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

159,989



4573722 Мостіпан Олег Олегович 131698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,059

4216218 Нижник Катерина Валеріївна 131692 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

162,211

4931567 Сафошкіна Дар`я Олександрівна 131820 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

155,131



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4223752 Бабіюк Богдан Володимирович 132396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

157,686

4931189 Бондар Наталія Анатоліївна 132394 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

180,407

3817123 Воєвода Олександр Олександрович 132392 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

182,268

4217181 Галайдюк Валерія Сергіївна 132393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

158,106

3823742 Жабковська Анастасія Миколаївна 160431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

163,565



4428995 Іванова Ольга Володимирівна 183419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

189,065

4804031 Маслянікова Ірина Сергіївна 132406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

160,323

4897451 Олійник Олена Петрівна 132398 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

190,128

4930667 Понзель Євгеній Олександрович 132405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

173,628

4930888 Понзель Олексій Олександрович 132395 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

175,538

4405250 Ткаченко Леонід Олександрович 183415 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

172,258

4156125 Чернявська Аліса Євгеніївна 132391 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

180,303



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

024 Хореографія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4897096 Гончаренко Іван Сергійович 231486 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

184,592

4803572 Миценко Інна Андріївна 231490 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

184,228

4993045 Яровий Андрій Олександрович 231489 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

185,066



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3926861 Беспала Тетяна Ігорівна 173019 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

262,24

3927636 Бирзул Марина Анатоліївна 173015 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

277,085

3925998 Братушко Юлія Миколаївна 172427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

240,218



4847547 Ващук Олена Ігорівна 172428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

257,209

3928125 Гребенюк Яна Віталіївна 150302 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

291,547

4847815 Іванова Анастасія Олексіївна 172434 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

219,649

3928738 Іващенко Дар`я Олексіївна 172270 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

271,459

4219356 Кейстін Дмитро Олегович 173016 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

232,635

4950639 Крива Анастасія Володимирівна 172430 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

227,953

4627960 Лимборська Юлія Миколаївна 172425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

277,348

4325395 Росовська Валерія Олегівна 173018 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

278,972



4847104 Семезенко Інеса В`ячеславівна 173017 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

274,88

4325829 Шаманська Анастасія Олександрівна 172279 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія (Германські 
мови та літератури 
(переклад німецька та 
англійська мови 
включно)

231,037



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4240497 Петрова Аліна Миколаївна 117811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

181,118

4244389 Тарасенко Віталій Володимирович 119080 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
навчальним закладом

176,578



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

112 Статистика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4569274 Білявська Юлія Сергіївна 143563 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

167,988

4342319 Ісмієв Роман Ісміханович 143565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

180,241

3819587 Кіров Артем Олександрович 143567 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

150,72

4569663 Конкевич Юлія Вікторівна 066081 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

152,707



4341684 Крячко Анастасія Олександрівна 143571 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

186,395

4957118 Кузьмич Юлія Валеріївна 143562 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

153,595

4957234 Луковець Ольга Олексіївна 143564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

149,571

4341369 Мельніченко Анастасія Андріївна 143568 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

175,705

4844658 Неділько Аліна Сергіївна 066082 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

149,952

4342012 Повєткіна Олена Володимирівна 143569 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Статистика 
(Фінансова, страхова 
та комп’ютерна 
статистика)

159,488



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4408835 Глущенко Ігор Олегович 142480 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

140,564

4429082 Головко Максим Володимирович 142470 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

145,145

4411908 Єлькін Валентин Ілліч 142479 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

131,863

4406723 Майоров Микита Олександрович 142468 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

167,108

4407951 Максименко Андрій Геннадійович 142472 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

176,561



4407401 Максименко Яна Анатоліївна 142487 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

181,326

4413438 Мельник Дмитро Миколайович 142473 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

169,116

4403846 Невкритий Данило Ігорович 142466 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

138,259

4403976 Невкритий Микита Ігорович 142483 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

131,497

4409066 Петров Ігор Геннадійович 142465 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

141,93

4420217 Ругало Дмитро Андрійович 142469 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

147,142

4408422 Сокол Марина Сергіївна 142482 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

181,974



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «16»  серпня 2018 року 
№ 78-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4278071 Березіна Марина Костянтинівна 128321 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

164,455

4919939 Білик Інна Сергіївна 209416 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

140,563

4278167 Букеєва Олександра Володимирівна 128312 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

168,522

4278031 Відінєєва Віолета Миколаївна 128324 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

184,666

4278234 Качур Марина Володимирівна 128320 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

145,522

4641687 Погоріла Юлія Олександрівна 128325 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

183,579

4639403 Чеботар Антон Валерійович 128323 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

185,758




